
Udržitelná
péče o kvalitu,
prostředí a
bezpečnost
Politika kvality, environmentu a BOZP
změna 1, duben 2024



Poslání

Našim posláním je zvyšovat
kvalitu životního prostředí 
a lidského života uplatňováním 
poznatků výzkumu a vývoje v praxi.

2 Politika kvality, environmentu a BOZP

změna 1, duben 2024



Míříme ke zdravému
stabilnímu růstu

Naším cílem je postupné rozumné zvyšování objemu tržeb. Máme podporu silných partnerů. Nabízené poznatky vědy a
vývoje pokrývají vše podstatné pro lidský život: vodu, výživu a životní prostředí.

S ROZUMEM

Zákazník nám platí za inovativní a spolehlivé know-how, které mu šetří náklady a minimalizují odpady. 

SE ZÁKAZNÍKEM

Dáváme přednost zlepšování uvnitř a využívání stávajících zdrojů. 

S AMBICÍ

3 Politika kvality, environmentu a BOZP

změna 1, duben 2024



4 Politika kvality, environmentu a BOZP

změna 1, duben 2024

Chceme se stát prestižní organizací v oblasti membránových procesů,
která bude nabízet řešení odpovídající technickým požadavkům
zákazníka, avšak s maximálním ohledem na životní prostředí a
bezpečnost práce.

Transferujeme do praxe poznatky z výzkumu a vývoje v oblasti elektro-
membránových a integrovaných technologií membránových procesů na
poli separace kapalin a membránových technologií pro separace plynů.

jako obchodní společnost, se zaměřuje na přenos výsledků výzkumu a vývoje
do praxe v oblasti membránových procesů.

Memspin



5

Péče

Trvale vytváříme a
zlepšujeme podmínky k
poskytování služeb
vysoké kvality.

KVALITA

Nabízené výsledky
výzkumu a vývoje
minimalizují vznik
odpadu, emisí a snižují
zákazníkům energetickou
náročnost výroby.

ŽIVOTNÍ
PROSTŘEDÍ

Důsledně odstraňujeme
nebezpečí a snižujeme
rizika pro naše
zaměstnance a budujeme
bezpečné pracovní
prostředí.

BEZPEČNOST 
A OCHRANA
ZDRAVÍ PŘI PRÁCI

Politika kvality, environmentu a BOZP

změna 1, duben 2024

Svědomitě ochraňujeme
naše informační systémy 
a informace, které jsou 
v nich uchovávány,
zpracovány a přenášeny.

BEZPEČNOST 
A OCHRANA DAT



Vážíme si našich zaměstnanců a partnerů a jejich
zkušeností využíváme k trvalému zlepšování kvality našich
procesů.

Pravidelným vzděláváním zvyšujeme povědomí našich  
spolupracovníků v oblastech procesů, ochrany životního
prostředí, bezpečnosti práce a ochrany zdraví.

Etický kodex nám pomáhá udržovat firemní kulturu,
různorodost týmů, dobrou pracovní atmosféru a naplňovat
vysoká očekávání našich zákazníků.

Podporujeme regionální spolupráci v sociální, sportovní 
i kulturní oblasti. 

Odpovědnost

6 Politika kvality, environmentu a BOZP

změna 1, duben 2024



Motivujeme své zaměstnance 

k dodržování společnostmi přijatých zásad firemní kultury a etiky,

důslednému a přesnému dodržování postupů stanovených, dokumentací
systému kvality, environmentu a BOZP,

k vysoké odpovědnosti za jakost, ochranu ŽP a za předcházení úrazům,

samokontrole výsledků vlastní činnosti,

předcházení chybám,

k vyhledávání námětů ke zlepšení vlastní práce i činnosti ostatních útvarů
společnosti.

Péče o kvalitu

7 Politika kvality, environmentu a BOZP

změna 1, duben 2024



Plníme požadavky legislativy platné pro oblast životního prostředí s důrazem
na preventivní přístup k této problematice.

Vytváříme cíle pro zlepšování a zkvalitňování environmentálního profilu
společnosti a trvale a plánovitě ho zlepšujeme při rozvíjení svých
ekonomických aktivit. 

Uvědomujeme si rizika vyvolaná klimatickými změnami.

Informujeme zaměstnance a ostatní veřejnost o vlivech činnosti naší
společnosti na životní prostředí a vstřícně s nimi komunikujeme.

Pravidelně přezkoumáváme environmentální politiku, environmentální cíle a
cílové hodnoty.

Péče o prostředí

8 Politika kvality, environmentu a BOZP

změna 1, duben 2024



Plníme požadavky legislativy a správních rozhodnutí platných pro oblast
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci s důrazem na preventivní přístup
k této problematice.

Prosazujeme zavedení managementu bezpečnosti a ochrany zdraví při
práci u spolupracujících organizací.

V oblasti prevence rizik aktualizujeme rizika a přijímáme opatření k
omezení jejich působení.

Důsledně dodržujeme bezpečnostní předpisy a minimalizujeme tak vznik
pracovních úrazů a nemocí z povolání. 

Zavazujeme se předcházet zraněním a poškození zdraví.

Pravidelně proškolujeme a prakticky cvičíme zaměstnance a zároveň
zvyšujeme havarijní připravenost.

Péče o zdraví

9 Politika kvality, environmentu a BOZP

změna 1, duben 2024



Největší hodnotu každé společnosti tvoří vlastní know-how, data
partnerů i zaměstnanců.

Digitální síti věnujeme náležitou pozornost. Pravidelně analyzujeme
rizika a přijímáme preventivní opatření.

Zajišťujeme důvěrnost a integritu informací.

Uživatelé jsou informováni o bezpečných přístupech a nakládání s daty.

Péče o data

10 Politika kvality, environmentu a BOZP

změna 1, duben 2024



Politika kvality, environmentu a BOZP

změna 1

zpracovala Ing. Gabriela Danihelová
představitel managementu pro ISŘ

schválil Luboš Novák
jednatel

11


